Lambertus Arts soen de Vlimen maritus legitimus (dg: b) ut dicebat Aleijdis sue uxoris relicte quondam Walteri filii quondam Johannis Pijnappel et dicta Aleijdis cum eodem tamquam cum tutore (dg: si) usufructum dicte Aleijdi competentem in hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Busco de quibus tribus modiis siliginis dicte paccionis Adam dictus Boef duos modios et dimidium modium siliginis et Beatrix de Neijnsel dimidium modium siliginis dicte mesure hereditarie vendiderant Arnoldo filio quondam Brustani de Oesterwijk et que paccio trium modiorum siliginis solvenda est hereditarie Andree apostoli de bonis dicti Ade in Berkel consistentibus quam paccionem trium modiorum siliginis dictus quondam Johannis Pijnappel erga Johannem Cnode filium

1181 p. 234v.

in crastino Lucie: zaterdag 14-12-1398.
 secunda post Lucie: maandag 16-12-1398.
 anno XCVIII index VI^{ta} mensis decembris die XVI
 pontificis Bonifacii noni suo X^{mo}: maandag 16-12-1398.
 tertia post Lucie: dinsdag 17-12-1398.

BP 1181 p 234v 01 za 14-12-1398.

quondam Willelmi Cnode emendo acquisiverat prout hec et alia in litteris (dg: con) et que paccio dicto quondam Waltero mediante hereditaria (dg: p) divisione prius habita inter ipsum et suos coheredes cessit in partem simul cum quibusdam aliis ut dicebant supportaverunt Johanni #Pijnappel# filio dictorum Aleijdis et quondam Walteri (dg: promittentes ratam s) simul cum arrestadiis omnibus etc promittentes ratam servare. Testes Lucas et Moedel datum (dg: in) in crastino Lucie.

BP 1181 p 234v 02 ma 16-12-1398.

Henricus van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke, door wijlen voornoemde Gerardus verwekt bij wijlen Katherina dvw Petrus van Zonne, verkocht aan Johannes van den Hout zvw Henricus Goes een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Johannes nzv Bartholomeus van Hoesden met Lichtmis beurde, gaande uit (1) 1½ bunder akkerland, in Loervoert, aan gene zijde richting de brug, richting het westen, (2) 1 bunder beemd aldaar aan het eind gelegen, welke pacht Henricus gnd Jonghe van Helvoert verschuldigd is aan voornoemde Johannes nzv Bartholomeus van Hoesden, en welke pacht Johannes zvw voornoemde Petrus van Zonne, tbv hem em andere kvw voornoemde

Petrus, door wijlen voornoemde Petrus verwekt bij zijn vrouw Elizabeth, gekocht had van voornoemde Johannes nzv Bartholomeus van Hoesden.

Henricus de Eijcke filius quondam Gerardi de Eijcke ab eodem quondam Gerardo et quondam Katherina filia quondam Petri de Zonne pariter genitus hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco quam Johannes filius naturalis Bartholomei de Hoesden solvendam' hereditarie purificationis in uno et dimidio bonariis terre arabilis 'seminis siliginei sitis in Loervoert ab illo latere versus pontem videlicet versus occidentes et de uno bonario (dg: terre) prati ibidem ad finem adiacente et quam paccionem unius modii siliginis (dg: pre) dicte mesure Henricus dictus Jonghe de Helvoert dicto Johanni filio naturali Bartholomei de Hoesden ex dictis bonariis solvere tenebatur hereditarie termino solucionis predicto et quam paccionem Johannes filius dicti quondam Petri de Zonne ad opus sui et ad opus aliorum liberorum eiusdem quondam Petri a dicto quondam (dg: quondam) Petro et Elizabeth sua uxore pariter genitorum erga dictum Johannem filium naturalem dicti (dg: q) Bartholomei de Hoesden emendo acquisiverat (dg: et) prout hec et alia in litteris scabinorum de Busco continentur quas vidimus hereditarie vendidit Johanni van den Hout filio quondam Henrici Goes promittens super omnia warandiam et obligationem deponere in dicta paccione existentem et sufficientem facere. Testes Ywanus et Jacobus Wiel datum secunda post Lucie.